nasterii uestri, quam uobis et eidem monasterio bone memorie Gi-

soluus Vcrcellensis episcopus donauit et scripto proprio cum con-

sensu archidiaconi et archipresbiteri atque totius capituli confir-

mauit, et Huguicc(io) successor eius eandem donationem ratam ha-

buit, terram de Ronco sicco, scilicet uiginti mansos, quos a pre-

dicto Huguicc(ione) episcopo pro septingentis quadraginta libris

Papiensis monete emistis et ex dono eiusdem°> episcopi terram decem

modiorum et Scsenam que dicitur Operis ibidem, sicut in autentico

scripto eiusdem episcopi exinde facto noscitur contineri, grangiam

de Estoearda cum pertinentiis suis , terram de Monteriolo cum

curte et deeima laboris uestri , terram de Stafila cum deeima la-

boris uestri, terram quam habetis in Matascha et in curte Cor-

nali et eius deeima, grangiam de Monte caluo et de Sarmatia cum
earum pertinentiis

,
quiequid habetis in insula de Breme 6) et in-

sulam Oglerii cum deeimis earum.

ALEXANDER EP1SCOPVS SKRVVS SERVORVM DEI. DILECTIS

FILIIS SKRLONI ABBATI MONASTERII BEATE MARIE DE LU-

CEDIO e) EIV8QVE FKATRIBVS TAM PRE8ENTIBV8 QYAM FV-

TVRIS REGVLAREM VTTAM PROFESSIS IN PERPETVVM.
|
Reli-

giosam uitam eligentibus.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus 88. BV.

a) emistis — eiusdem auf Rasur. b) quiequid — Brem, auf Rasur.

c) CEDIO auf Rasur.
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f Ego Habaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego ßernardus Portuensis et sancte Rufine episcopas ss.

f Ego Habaldus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Iacinctus diac. card. sancte Marie in Cosmydyn ss.

f Ego Arditio diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Cinthyus diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Hugo diac. card. sancti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Vitellus diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.

f Ego Petras diac. card. sancte Marie in Aquiro ss.

Dat. Bcneuenti per manum Gerardi sancte Romane ecclesie notarii,

id. innii, indictione II, incamationis dominice anno M°.C0.LX°.VILLI0
,

pontificatus uero domni ALEXANDRl pape III anno decimo.

B. dep.

18.

Alexander HL nimmt das Kloster Caramagna unter der Aebtissin

Beatrix in den apostolischen Schute und bestätigt ihm die Besitzungen

gegen Zahlung eines Marabottin. Tusculum 1171 März 20.

Orig. Turin Arch. di staio {Äbbazie: Caramagna 1).